
1 

 
Брпј:  020-30-16/6-1 

Датум:  03.04.2019. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмацијe/ппјашоеоа брпј 1 

у вези Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дпбара – Пптрпшни материјал за 

лабпратприје редни брпј набавке:  ОППМЛ 16/19 

 

Наручилац је дана 01.04.2019. гпдине пд заинтереспваних лица, путем е-маила, примип 
Захтев за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоима Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку 
дпбара – Пптрпшни материјал за лабпратприје, редни брпј набавке:  ОППМЛ 16/19, у пквиру кпјих 
су тражена ппјашоеоа. 

 
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку 

сачинила је дана 03.04.2019. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
Питаоа гласе:  
Za partiju 2  
Stavka br. 17 – Da li je prihvatljivo ponuditi levak po Buchneru prečnika 67mm? 
Stavka br. 18 – Da li je prihvatljivo ponuditi levak po Buchneru prečnika 125mm? 
Stavka br. 19 – Da li je prihvatljivo ponuditi levak po Buchneru prečnika 51mm? 
Stavka br. 27 – Da li je prihvatljivo ponuditi bocu kapalicu od 60 ml? 
Stavka br. 57 – Da li je prihvatljivo ponuditi čašu NF 10 ml? 
Stavka br. 77 – Da li je prihvatljivo ponuditi ekstraktor od 100mili 250ml sa traženim šlifovima? 
Stavka br. 88 – Da li je prihvatljivo ponuditi termometar od -10+360C? 
Stavka br. 94– Molimo da precizirate dužinu I prečnik kolone, da li je sa sinterom ili bez I koji šlif? 
Stavka br. 96 – Da li je potrebno ponuditi samo pipetu kapaljku sa gumicom ili celu bocu kapalicu? 
Stavka br. 99 – Da li ste mislili na kivetu 10mm? 
Stavka br. 103 – Koje su dimenzije kivete? 
Stavka br. 141 - Koji prečnik levka je potreban ? 
Stavka br. 142 - Koji prečnik levka je potreban ? 
Stavka br. 162 – Naveli ste tri različite zapremine kao jedan artikal, molim Vas da ih razdvojite jer su cene 
različite. 
Stavka br. 163 – Molim Vas za kataloški broj proizvođača. 
Stavka br.191  - Da li je prihvatljivo ponuditi pipetu po Kipp-u od 20ml? 
Stavka br. 211 – Molim Vas za kataloški broj proizvođača   
Stavka br.225 – Molim da pojasnite šta znači ležište, šta znači KS 29? Isto tako Vas molim za kataloški 
broj proizvođača  
Stavka br.233  - Molim za kataloški broj, dimenzije, prečnik kivete? 
 
Одгпвпри гласе:   
Стaвкa бр. 17 – Да, прихватљивп је.  
Стaвкa бр. 18 – Да, прихватљивп је. 
Стaвкa бр. 19 – Да, прихватљивп је. 
Стaвкa бр. 27 – Да, прихватљивп је. 



2 

Стaвкa бр. 57 – Не, није прихватљивп. 
Стaвкa бр. 77 –  Не, није прихватљивп. 
Стaвкa бр. 88 –  Не, није прихватљивп. 
Стaвкa бр. 94– Ставка се брише из Кпнкурсне дпкументације. 
Стaвкa бр. 96 – Пптребнп је ппнудити стаклену капаљку са гумицпм без бпце. 
Стaвкa бр. 99 – Да. 
Стaвкa бр. 103 – Ставка се брише из Кпнкурсне дпкументације. 
Стaвкa бр. 141 – Прихватљивп је ппнудити левак за прихватаое дестилата шлиф 29/32, дужина 270 
mm 
Стaвкa бр. 142 – Прихватљивп је ппнудити левак за пуоеое пикнпметра димензија Ø 25mm, 
дужина 240 mm 
Стaвкa бр. 162 – Прихватамп сугестију и меоамп Кпнкурсну дпкументацију. 
Стaвкa бр. 163 – Ставка се брише из Кпнкурсне дпкументације. 
Стaвкa бр.191  - Не, није прихватљивп. 
Стaвкa бр. 211 – Ставка се брише из Кпнкурсне дпкументације. 
Стaвкa бр.225 – Ставка се брише из Кпнкурсне дпкументације. 
Стaвкa бр.233  - Димензије стаклене кивете за спаљиваое прптеина – Кјелдахл су дужине 300mm, 
а пречника 42 mm. 
 
 Наручилац ће у складу са пвим дпдатним инфпрмацијама/ппјашоеоима изменити 
кпнкурсну дпкументацију. 

Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на 
Ппрталу јавних набавки и интернет страници Наручипца. 

 
 
 
Кпмисија за јавну набавку 

 
 


